

Årsredovisning för
Jward Norden Telecom AB
556977-4366

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jward Norden Telecom AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2023-03-29

Johannes Silvén Ward



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jward Norden Telecom AB, 556977-4366, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad bedriver konsultation inom Telecom och IT. Bolaget har en filial i Norge, 914095484.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets registrerade aktiekapital är enligt årsredovisningen förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats då styrelsen/ägaren beslutat att driva bolaget vidare och successivt återställa aktiekapitalet.

Bolaget har under året avvecklat verksamheten i Norge. Vilket är största orsaken till att omsättningen har minskat mot tidigare år.

Flerårsöversikt

Belopp i kr	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	602 170	1 211 447	3 797 674	4 429 441
Resultat efter finansiella poster	233 414	-328 113	35 258	-101 666
Soliditet, %		Neg	Neg	Neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	-567 263	-328 113
Omföring av föreg års resultat		-328 112	328 113
Årets resultat			233 414
Vid årets slut	50 000	-895 375	233 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 661 961, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	661 961
Summa	661 961

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		602 170	1 211 447
Övriga rörelseintäkter		2 913	203 427
Summa rörelseintäkter m.m.		605 083	1 414 874
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och underentreprenörer		-75 731	-253 675
Övriga externa kostnader		-261 898	-707 826
Personalkostnader	2	28 197	-645 459
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 923	-51 642
Övriga rörelsekostnader		-245	-74 556
Summa rörelsekostnader		-357 600	-1 733 158
Rörelseresultat		247 483	-318 284
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-13 197	515
Räntekostnader och liknande resultatposter		-872	-10 344
Summa finansiella poster		-14 069	-9 829
Resultat efter finansiella poster		233 414	-328 113
Resultat före skatt		233 414	-328 113
Arets resultat		233 414	-328 113

2023040414914

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och fordon	3	110 303	158 226
Summa materiella anläggningstillgångar		110 303	158 226
Summa anläggningstillgångar		110 303	158 226
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 191	20 475
Övriga fordringar		22 647	33 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	20 100
Summa kortfristiga fordringar		62 838	73 965
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 797	3 561
Summa kassa och bank		21 797	3 561
Summa omsättningstillgångar		84 635	77 526
SUMMA TILLGÅNGAR		194 938	235 752

2023040414945

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-895 375	-567 262
Årets resultat		233 414	-328 113
Summa fritt eget kapital		-661 961	-895 375
Summa eget kapital		-611 961	-845 375
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	65 803
Övriga skulder		773 899	956 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 000	59 070
Summa kortfristiga skulder		806 899	1 081 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		194 938	235 752

2023040414946

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och fordon	20

Eventuell skillnad mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	239 615	301 853
-Nyanskaffningar		120 000
-Avyttringar och utrangeringar		-182 238
	<u>239 615</u>	<u>239 615</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-81 389	-68 117
-Avyttringar och utrangeringar		38 370
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-47 923	-51 642
	<u>-129 312</u>	<u>-81 389</u>
Redovisat värde vid årets slut	110 303	158 226

Underskrifter

2023-03-29



Johannes Silvén Ward

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023040414948